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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲，明並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國農業銀行股份有限公司
AGRICULTURAL BANK OF CHINA LIMITED

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1288）

二零一八年第二次臨時股東大會表決結果公告

中國農業銀行股份有限公司（「本行」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本行2018年
第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」）已於2018年11月12日（星期一）於中國北
京市建國門內大街乙18號本行總行舉行。茲提述本行日期為2018年9月28日的臨
時股東大會通函，當中列載於臨時股東大會上提呈供股東審議及批准的各項決議
案的詳情。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與前述通函所界定者具有相同涵
義。

本行於臨時股東大會當日之已發行普通股總股份數目349,983,033,873股，此乃股
東有權出席並可於臨時股東大會上表決贊成、反對或棄權任何提呈之決議案的股
份總數。所有普通股股東於臨時股東大會就提呈之決議案進行投票時，未受任何
限制。出席臨時股東大會的股東和代理人共87人，共持有本行303,206,579,772股
普通股股份，佔本行有表決權股份總數的86.634651%，具體如下表所示：

出席會議的股東和代理人人數 87

其中：A股股東人數 77

   H股股東人數 10

出席會議的股東所持有表決權的股份總數（股） 303,206,579,772

其中：A股股東持有股份總數 287,972,328,959

   H股股東持有股份總數 15,234,250,813

出席會議的股東所持有表決權的股份數
佔本行有表決權股份總數的比例(%) 86.634651%

其中：A股股東持股佔股份總數的比例 82.281797%

   H股股東持股佔股份總數的比例 4.352854%

註： 出席會議的股東包括現場出席會議的股東以及通過網絡投票出席會議的股東。因臨時股東
大會的議案無需由本行優先股股東審議，優先股股東未出席臨時股東大會。
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臨時股東大會由董事會召集，由董事長周慕冰先生主持。臨時股東大會以投票方
式進行表決。香港中央證券登記有限公司（本行H股股份過戶登記處）被委任為臨
時股東大會之監票人。臨時股東大會的召集、召開及表決方式符合《中華人民共
和國公司法》、中國證券監督管理委員會《上市公司股東大會規則》、《上海證券交
易所上市公司股東大會網絡投票實施細則》等法律法規和本行公司章程（「本行章
程」）的規定。本行在任董事12人，出席12人；本行在任監事6人，出席6人；董事
會秘書出席會議；高級管理層成員列席會議。

表決結果

於臨時股東大會所提呈的各項決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

8. 審議及批准本行合格二級資本工具發行
計劃

303,185,583,364
(99.993075%)

15,121,300
(0.004987%)

5,875,108
(0.001938%)

以上特別決議案已獲出席臨時股東大會的股東及代理人所持有表決權股份數的過三分之二同意，表
決通過。

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准選舉王敬東先生為本行股東
代表監事

303,109,048,505
(99.967833%)

87,856,159
(0.028976%)

9,675,108
(0.003191%)

2. 審議及批准選舉李旺先生繼續擔任本行
外部監事

303,116,440,357
(99.970271%)

80,466,407
(0.026539%)

9,673,008
(0.003190%)

3. 審議及批准選舉張傑先生為本行外部監
事

303,169,830,364
(99.987880%)

27,074,300
(0.008929%)

9,675,108
(0.003191%)

4. 審議及批准選舉劉紅霞女士為本行外部
監事

303,169,857,392
(99.987889%)

27,013,772
(0.008909%)

9,708,608
(0.003202%)

5. 審議及批准本行2017年度董事薪酬標準
方案

303,185,301,064
(99.992982%)

15,149,900
(0.004997%)

6,128,808
(0.002021%)

6. 審議及批准本行2017年度監事薪酬標準
方案

303,188,365,064
(99.993993%)

149,900
(0.000049%)

18,064,808
(0.005958%)

7. 審議及批准本行2019-2021年資本規劃 303,173,393,364
(99.989055%)

15,121,300
(0.004987%)

18,065,108
(0.005958%)

以上普通決議案均獲出席臨時股東大會的股東及代理人所持有表決權股份數的過半數同意，表決通
過。



3

根據中國證券監督管理委員會和上海證券交易所的有關監管規定，涉及重大事
項，持有本行有表決權股份數5%以下A股股東的表決結果如下：

議案名稱
票數(%)

贊成 反對 棄權

5. 審議及批准本行2017年度董事薪酬標準
方案

10,644,982,997
(99.992439%)

81,900
(0.000769%)

723,000
(0.006792%)

律師見證

臨時股東大會經北京市金杜律師事務所蘇崢律師和袁冰玉律師見證，並出具法律
意見書，認為臨時股東大會的召集、召開程序、出席會議人員資格、召集人資
格、及臨時股東大會的表決程序等相關事項符合《中華人民共和國公司法》、中國
證券監督管理委員會《上市公司股東大會規則》、《上海證券交易所上市公司股東
大會網絡投票實施細則》等法律法規和本行章程的規定，臨時股東大會的表決結
果合法有效。

承董事會命
中國農業銀行股份有限公司

周萬阜
公司秘書

中國北京
2018年11月12日

於本公告日期，本行的執行董事為周慕冰先生和王緯先生；非執行董事為徐建東
先生、陳劍波先生、胡孝輝先生、廖路明先生和李奇雲先生；獨立非執行董事為
溫鐵軍先生、袁天凡先生、肖星女士、王欣新先生和黃振中先生。


